РАСПОРЯЖЕНИЕ

ПРЕДСЕДАТЕЛЯ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

КУДРЯШОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

от«18» ноября 2015 г.				               № 1

[bookmark: _GoBack]В соответствии со ст. 36 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", ст.26 часть 2 Устава Кудряшовского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области, решения сессии Совета депутатов Кудряшовского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области от10.11.15г. №28  опубликовано в газете «Приобская  правда» от 18 ноября 2015года за №47(9489).
 1.Карелину Сергею Александровичу приступить с 18.11..2015года   к выполнению обязанностей Главы Кудряшовского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области. согласно решения 4-й сессии от 10.11.2015года за №28 и протокола открытого голосования Совета депутатов Кудряшовского сельсовета, сроком на 5 лет.
2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на председателя Совета депутатов.

Председатель Совета депутатов
Кудряшовского сельсовета
Новосибирского района
Новосибирской области						А.К. Абаскалов